АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2012 г. №

О внесении изменений и постановление главы администрации города Рязаии
от 04 марта 2009 г. №  1281 «Об открытии счета для учета

операций со средствами, поступающими во временное распоряжение
муниципальных бюджетных учреждений»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

ог 26.04.2007 №  63 -  ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в

части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным

законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.05.2010 №  83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные

иконодательные акты Р о с с и й с к о й  Федерации в связи с совершенствованием правового

положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь статьями 39, 41

Устава муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т  а н о в л и с т:

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 04 марта 2009 г. №  1281

«Об открытии счета для учета операций со средствами, поступающими во временное

распоряжение муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения:

1.1. В заголовке слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить словами

«получателей средств бюджета города Рязани».

1.2. В пункте 1 слова «муниципальных бюджетных учреждений» заменить слонами

«получателей средств бюджета города Рязани».

1.3. В nyiiKie 2 слова «муниципальных бюджетных учреждений, органов местного

самоуправления (местной администрации)» заменить словами «получателей средств бюджета».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации города

Рязаии (С.Ь. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. 11астоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

. 4,. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации С.В. Горячкину.